
 

1 

DIRECTUM-25360-534454  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 01.12.2016 №  3178/10-02/2016 
 

О закрытии для свободного захоронения кладбища, 

расположенного по адресу: Московская обл., 

Чеховский район, г. Чехов, ул. Пушкина, д. 7/1    

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.12.1995 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», «Порядком деятельности общественных кладбищ и 

крематориев на территории Московской области», утверждённым 

постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 

1178/52, Уставом Чеховского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Закрыть для свободного захоронения кладбище, расположенное по 

адресу: Московская обл., Чеховский район, г. Чехов, ул. Пушкина, д. 7/1, 

как использованное в полном объёме. 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-534454  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



